
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 274 113 0 29 416 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 151 0 4 156 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 29845 9724 9 1816 41394 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 135 338 0 50 523 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 38 178769 171 4818 183796 
 

  LATVIJAS PILSONIS 420 1700130 563 24766 1725879 
 

  PĀRĒJIE 1384 93575 30 3161 98150 
 

VALSTSPILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 5 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1230 302 1 93 1626 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 10769 0 188 10961 
 

  LATVIJAS PILSONIS 26 68452 3 1238 69719 
 

  PĀRĒJIE 74 5578 0 77 5729 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 467 470 0 100 1037 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 5797 0 217 6019 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 49569 0 991 50569 
 

  PĀRĒJIE 5 1885 0 51 1941 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1272 170 0 10 1452 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 30 0 0 30 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6343 0 188 6532 
 

  LATVIJAS PILSONIS 17 45074 1 728 45820 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 39 5737 0 168 5944 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 948 335 1 17 1301 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 8654 0 238 8895 
 

  LATVIJAS PILSONIS 14 58226 9 936 59185 
 

  PĀRĒJIE 46 5112 3 53 5214 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 576 142 1 49 768 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1245 0 24 1269 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 26235 0 427 26665 
 

  PĀRĒJIE 16 667 0 42 725 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 93 0 27 121 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 78 0 3 81 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 13993 5613 2 886 20494 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 10 259 0 48 317 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 90558 165 2703 93442 
 

  LATVIJAS PILSONIS 183 495871 283 10450 506787 
 

  PĀRĒJIE 469 52318 22 2159 54968 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 650 115 0 36 801 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 13 0 0 13 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 4491 0 136 4628 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 28440 1 576 29017 
 

  PĀRĒJIE 7 2040 0 60 2107 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 97 0 27 125  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 104 0 3 108  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
19136 7147 5 1191 27479  

  LATVIJAS BĒGLIS 10 306 0 49 365  

  LATVIJAS NEPILSONIS 30 127857 165 3694 131746  

  LATVIJAS PILSONIS 252 771867 297 15346 787762  

  PĀRĒJIE 656 73337 25 2610 76628  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 8 0 1 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1269 434 1 59 1763 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 4 28 0 0 32 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1052 0 78 1130 
 

  LATVIJAS PILSONIS 16 18300 1 500 18817 
 

  PĀRĒJIE 81 4762 0 258 5101 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 7 16 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2083 670 0 122 2875 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 21 0 6 27 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 20441 43 531 21017 
 

  LATVIJAS PILSONIS 36 87835 81 1769 89721 
 

  PĀRĒJIE 61 8373 8 281 8723 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 23 0 6 29 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 27 0 1 28 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 4082 1635 0 212 5929 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 2 101 0 29 132 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 26763 2 899 27673 
 

  LATVIJAS PILSONIS 46 124402 13 3474 127935 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 125 14045 2 584 14756 
 

NAV NORĀDĪTS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 7 0 0 0 7 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 0 0 0 0 
 

  PĀRĒJIE 0 0 0 0 0 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 27 0 11 39 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 20 0 2 22 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 3075 1543 0 224 4842 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 63 0 11 74 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 19289 120 581 19993 
 

  LATVIJAS PILSONIS 38 134096 182 2168 136484 
 

  PĀRĒJIE 90 12003 10 487 12590 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 10 0 2 12 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1673 521 0 113 2307 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 11790 0 311 12103 
 

  LATVIJAS PILSONIS 23 75819 2 1351 77195 
 

  PĀRĒJIE 41 6524 2 221 6788 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 16 0 0 16 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1804 810 1 156 2771 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 4 35 0 2 41 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 11223 0 303 11526 
 

  LATVIJAS PILSONIS 24 55419 4 1188 56635 
 

  PĀRĒJIE 71 6611 0 328 7010 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 93 0 27 121  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 78 0 3 81  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
13993 5613 2 886 20494  

  LATVIJAS BĒGLIS 10 259 0 48 317  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 90558 165 2703 93442  

  LATVIJAS PILSONIS 183 495871 283 10450 506787  

  PĀRĒJIE 469 52318 22 2159 54968  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 223 93 0 39 355 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1493 0 30 1523 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27801 7 313 28122 
 

  PĀRĒJIE 4 314 1 8 327 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 95 9 3 0 107 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 415 0 9 424 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 13804 11 120 13939 
 

  PĀRĒJIE 3 151 0 7 161 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 71 16 0 21 108 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2508 0 38 2546 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 22993 2 205 23202 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 6 959 0 6 971 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 193 63 0 6 262 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1608 0 22 1631 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 21341 0 129 21474 
 

  PĀRĒJIE 3 898 0 17 918 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 77 105 0 58 240 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 453 0 15 468 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 18246 6 152 18407 
 

  PĀRĒJIE 0 135 0 3 138 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 341 162 0 32 535 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2732 0 63 2795 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 39120 4 375 39504 
 

  PĀRĒJIE 8 671 0 19 698 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 515 73 0 12 600 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1307 1 50 1358 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 41562 3 436 42006 
 

  PĀRĒJIE 12 545 0 13 570 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 238 44 0 3 285 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1065 1 22 1088 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 32530 3 254 32790 
 

  PĀRĒJIE 8 429 0 10 447 
 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 279 53 0 6 338 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2176 0 45 2221 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 26365 1 298 26669 
 

  PĀRĒJIE 3 332 0 16 351 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 111 192 0 55 358 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 532 0 10 542 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18877 3 171 19052 
 

  PĀRĒJIE 1 145 0 10 156 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 221 153 0 38 412 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2847 0 67 2914 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 29398 1 430 29832 
 

  PĀRĒJIE 2 755 0 37 794 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 404 76 0 17 497 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2556 0 78 2635 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 37225 116 613 37959 
 

  PĀRĒJIE 3 649 1 6 659 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 230 31 0 16 277 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2049 0 19 2068 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 18911 5 244 19168 
 

  PĀRĒJIE 1 686 0 8 695 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 283 54 0 10 347 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 495 0 18 513 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 27386 5 333 27730 
 

  PĀRĒJIE 3 164 0 6 173 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 375 104 0 23 502 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1639 0 27 1667 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 29397 2 202 29606 
 

  PĀRĒJIE 9 746 0 37 792 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 179 31 0 2 212 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 851 0 17 868 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 27663 4 214 27887 
 

  PĀRĒJIE 23 296 0 17 336 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 20 4 0 3 27 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 424 0 15 439 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10262 1 132 10396 
 

  PĀRĒJIE 0 217 0 4 221 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2112 63 0 0 2175 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1081 0 18 1099 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 20219 1 206 20428 
 

  PĀRĒJIE 2 351 0 13 366 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 135 67 0 25 227 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 680 0 22 703 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 27968 12 208 28191 
 

  PĀRĒJIE 10 225 1 17 253 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 565 105 0 26 696 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1728 0 28 1756 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 33983 0 186 34172 
 

  PĀRĒJIE 44 3981 2 76 4103 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 1 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 591 95 0 13 699 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 10 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2653 0 96 2749 
 

  LATVIJAS PILSONIS 13 56428 5 673 57119 
 

  PĀRĒJIE 32 887 0 57 976 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 158 88 0 13 259 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3615 0 86 3701 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 16392 2 274 16674 
 

  PĀRĒJIE 5 990 0 29 1024 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 70 35 0 1 106 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 364 0 5 369 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 16188 0 106 16302 
 

  PĀRĒJIE 0 142 0 1 143 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 468 49 0 28 545 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 929 0 9 938 
 

  LATVIJAS PILSONIS 10 28354 3 207 28574 
 

  PĀRĒJIE 1 326 0 3 330 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 273 0 0 1 274 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 357 97 0 49 503 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 124 6 0 0 130 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3071 2 56 3129 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 30739 3 277 31025 
 

  PĀRĒJIE 481 1648 0 32 2161 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 182 23 0 5 210 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3750 0 54 3804 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 19718 2 163 19885 
 

  PĀRĒJIE 4 951 0 6 961 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 174 84 0 42 300 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 885 0 49 934 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 26917 6 405 27334 
 

  PĀRĒJIE 3 243 0 6 252 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 153 14 0 5 172 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 574 0 9 583 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9449 1 71 9527 
 

  PĀRĒJIE 3 416 0 6 425 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 413 87 0 13 513 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1044 0 18 1062 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 30801 0 219 31026 
 

  PĀRĒJIE 7 391 0 15 413 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 114 99 1 8 222 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 287 0 1 288 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 18064 1 117 18182 
 

  PĀRĒJIE 4 70 0 0 74 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 176 52 0 1 229 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 626 0 9 635 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 35862 1 424 36290 
 

  PĀRĒJIE 11 246 0 17 274 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 578 116 0 19 713 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1475 0 36 1511 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 43514 20 493 44032 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 4 528 0 26 558 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 53 67 0 11 131 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 507 0 20 527 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 7510 0 113 7624 
 

  PĀRĒJIE 9 146 0 7 162 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 432 135 0 9 576 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 2096 2 40 2142 
 

  LATVIJAS PILSONIS 19 50069 33 494 50615 
 

  PĀRĒJIE 19 432 0 14 465 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 77 34 0 5 116 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 56 0 2 58 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 2846 1 17 2865 
 

  PĀRĒJIE 0 19 0 0 19 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 46 4 0 11 61 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 341 0 21 362 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10361 1 146 10509 
 

  PĀRĒJIE 0 154 0 2 156 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-07-17 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 273 16 0 2 291  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 47 0 1 48  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
10709 2577 4 625 13915  

  LATVIJAS BĒGLIS 125 32 0 1 158  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 50912 6 1124 52050  

  LATVIJAS PILSONIS 168 928263 266 9420 938117  

  PĀRĒJIE 728 20238 5 551 21522  

 


